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О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-

ЛУВАЊЕ НА ВИДОТ И ВИСИНАТА НА МЕСЕЧ-

НИТЕ ПАРИЧНИ ПРИМАЊА ЗА НАМИРУВАЊЕ 

НА НЕОПХОДНИТЕ ЛИЧНИ ПОТРЕБИ И ПАТ-

НИТЕ ТРОШОЦИ ЗА ДОАЃАЊЕ НА АКАДЕМИ-

ЈАТА И ВРАЌАЊЕ ДОМА НА ПОЧЕТОКОТ И 

КРАЈОТ НА СЕКОЈА СТУДИСКА ГОДИНА И 

ПРИ ПОЛУГОДИШНИОТ РАСПУСТ, КАКО И 

ПАТНИ ТРОШОЦИ ПРИ УПАТУВАЊЕ НА 

ПРАКСА ОД АКАДЕМИЈАТА ОДОБРЕНИ ОД ДЕ-

КАНОТ НА АКАДЕМИЈАТА ЗА ВРЕМЕ НА СТУ-

ДИИТЕ НА ПИТОМЦИТЕ И НА ЛИЦАТА КОИ 

СЕ УПАТЕНИ НА СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 

И  УСОВРШУВАЊЕ СО ЗАВРШЕН ПРВ ЦИКЛУС  

НА СТУДИИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА АРМИЈАТА 

Член 1 

Во Одлуката за определување на видот и висината 

на месечните парични примања за намирување на не-

опходните лични потреби и патните трошоци за доаѓа-

ње на Академијата и враќање дома на почетокот и кра-

јот на секоја студиска година и при полугодишниот 

распуст, како и патни трошоци при упатување на прак-

са од Академијата одобрени од деканот на Академијата 

за време на студиите на питомците и на лицата кои се 

упатени на стручно оспособување и усовршување со 

завршен прв циклус на студии за потребите на Армија-

та („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

149/09), во член 3 во ставот 1 зборовите: „Република 

Македонија“ се заменуваат со зборовите: „Република 

Северна Македонија“. 

Во став 2 во алинејата 5 процентот „15%“ се заме-

нува со процентот „100% “. 
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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

Бр. 45-5390/1 Заменик на претседателот 
16 јули 2019 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 
Оливер Спасовски, с.р. 
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